
«سحر تبر» از عروس مرده تا آنجلیناجولى
از سیر تا پیاز یکى از شاخ هاى اینستاگرام که دستگیر شد

بازداشــت «ســحر تبر» دختــر معروف 
اینستاگرامى خبرساز شــد؛ درحالى که 
هنوز پرســش هاى زیادى درباره حقیقت 
زندگى سحر  و هدفش از انتشار عکس ها 

وجود دارد.
 بازداشت ســحر تبر، به دستور دادسراى 
ارشاد تهران اتفاق افتاد. دخترى 22 ساله 
که با اشتراك گذاشتن عکس هاى ترسناك 
از خودش، شاخ اینستاگرام شده بود و کلى 
فالوور داشت. اما کســى اطلاع درستى از 
حقیقت سحر تبر نداشــت. این که واقعاً 
چند تا عمل زیبایى کرده؟ مى خواســته 
خودش را شبیه «آنجلینا جولى» کند یا 
«عروس مرده» تیم برتــون؟ آیا او بیمار 
اســت یا یک کلاه بردار؟ آیا سحر تبر یک 
هنرمند خلاق اســت یا دخترى که به هر 
دلیل دنبال جذب طرفدار و رســیدن به 
شهرت است؟ حالا، اما احتمالاً بازداشت 
سحر تبر معروف اینستاگرام کلید حل این 
معما مى شود و جواب این سوال ها به زودى 

داده خواهد شد.
چرا بازداشت شد؟

بازداشت ســحر تبر زمانى اتفاق 
افتاد که در اینستاگرام فالوور زیاد داشت. 
مى گفتند ژانر وحشت ایسنتاگرام است. 
عنوان «تبر» هم به این وحشــت اضافه 
مى کند. بعضى ها مى گفتند زامبى است. 
تمام شــایعات و لقب ها، فالوورهاى سحر 
تبــر را زیادتر مى کــرد. مى گویند درآمد 
نجومى هم داشــته اســت. این سیماى 
ترســناك و عجیب که محصول مشترك 
هنر فتوشاپ، گریم حرفه اى و چند جراحى 
بود از سحر تبر شــاخ اینستاگرام ساخت. 

حالا، اما به دستور دادسراى ارشاد تهران 
سحر تبر بازداشت شده است. به این اتهام 
که هنجارشکن است و خشونت را ترویج 
مى دهد. به مقدسات و حجاب توهین کرده 
و با گسترش اباحه گرى و تشویق جوانان به 
فساد، درآمد نامشروع به دست آورده است.

سحر تبر کیست؟
ســحر تبر، فاطمه خ. متولد سوم 
اسفند سال 1376 در تهران است. دخترى 
معمولى که اتفاقاً صورتى زیبا و متناسب 
دارد. سحر تبر، اولین بار با این خصوصیات 
شناخته شــد؛ چشــم هاى خاکسترى 
ترسناك، بینى کج سربالا، لب هاى بسیار 
درشــت و جمجمه مخروطــى و از همه 
مهم ترین لاغرى شگفت انگیز. شایع شد 
که دخترى با 50 عمــل جراحى زیبایى 

مى خواسته خود را شــبیه آنجلیناجولى 
کنــد. تصویرهــاى عجیبــش را کنــار 
عکس آنجلیاجولى مى گذاشــتند. انگار 
کاریکاتورى ترســناك از چهــره آنجلینا 
جولى باشــد. بعضى ها هم بیشــتر دقت 
کردند و شباهتى بین اون و «عروس مرده» 
اثــر  «تیم برتون»پیدا کردند کــه انصافاً 

بى شباهت هم نبود.
ماجرا که هیجــان پیدا کرد، ســحر تبر 
عکس هاى جدیدى منتشــر ســاخت. 
عکس هایى که گونه هایش را سوراخ کرده 
بود و دست وپایش کج شده بود. اما بعد از 
مدتى تصمیم گرفت چهره واقعى خودش را 
نشان دهد. سحر تبر اینستاگرام، یا فاطمه 
دنیاى واقعى، دخترى معمولى بود. سحر 
تبر اعلام کرد چهــره اش را تغییر مى داده 

آن هم با آرایش و ابزارهاى دیجیتال. این 
کار را هم بــراى تفریح مى کرده اســت. 
شــایعات، اما آن قدر زیاد بود که راست و 
دروغ حرف هایش مشــخص نشد. معلوم 
نشد کدام عکس قبل از عمل است و کدام 
بعد از عمل! اصلاً عملى در کار بوده و اگر 
بوده چند تا عمل بوده؟! ســحر تبر گفته 
است، یک سرى جراحى انجام داده، مثلاً 
لب هایش را تزریق کرده و لیپوساکشــن 
انجام داده، ولى بیشــتر گریم و فتوشاپ 
است. او کارش را نوعى هنر مى داند که با 
هر عکس صورتش را بامزه تر مى کند. البته 
که از فالوورها و درآمدش حرفى نزده است.

آیا همه چیز واقعى است 
یا گول خوردیم؟

براى جراحى سحر تبر، شــایعات زیادى 

ساخته شد. یکى مى گفت: عمل زیبایى اش 
خراب شده و از شکل و قیافه افتاده است. 
یکى مى گفت: عشق آنجلینا جولى است. 
بعضى ها مى گفتند، فکر مى کند چاق است 

و خودش را لاغر کرد. 
شایعاتى هم بود که ســحر تبر در عشق 
شکست خورده و تصمیم گرفته خودش 
را شبیه شــخصیت «عروس مرده»کند. 
بعضى هــا هم پــر و پا قــرص مى گفتند 
عکس ها فتوشاپ اســت؛ آن هم فتوشاپ 
نه چندان حرفــه اى. مى گفتند جزئیات 
فراوانى از کــج و کوله شــدن پاهایش و 
خمیدگى دیوارها در تصویر همه نشــان 
دهنده حقه هاى تصویرى هستند. هرچند 
نمى شود خلاقیت هنرى اش را هم نادیده 
گرفت. مصاحبه اى از سحر تبر منتشر شده 

که از مردم مى خواهد قضاوتش نکنند.
ســحر تبر، در این مصاحبه گفته اســت: 
مردمى که او را نمى شناسند با دیدن یک 
عکس درباره اش قضاوت مى کنند و فحش 
مى دهند. این برایش عجیب است چراکه 
عکس ها از نظر خودش ســاده و معمولى 
اســت و نیازى به فحش و ناســزا نیست. 
سحر تبر گفته است دنبال حاشیه نیست 
و این سبک زندگى را انتخاب کرده، چون 
دوستش دارد. اما این دوست داشتن حالا 
برایش گران تمام شده اســت. سحر تبر 
در بازداشت اســت تا به اتهاماتش درباره 
کســب درآمد از روش هاى نامشــروع، 
اباحه گرى و ترویج خشــونت پاسخ دهد. 
صفحه اینستاگرام ســحر تبر بسته شده 
و فعلاً تمام فالوورهایش را از دســت داده 

است.

مدیر ایمنى و مهندسى ترافیک
 شهردارى رشت:

خطوط ترافیکى خیابان هاى 
شهر رشت اصلاح مى شوند

رشت/ دانیال نظرى راد
Naslefarda466@gmail.com

فعالیت هاى مربوط به وضعیت ترافیک شهر 
همچون اصلاحات هندســى، تغییر وضعیت 
عبورومرور، انسداد یا بازگشایى و... در دستور 
کار مدیریت ایمنى و مهندسى ترافیک معاونت 
حمل ونقل و امور زیربنایى شــهردارى رشت 
قرار گرفته است. بر پایه این گزارش، به پیوست 
اجراى پروژه ها، اصلاح یا اجراى جدید علایم 
عمودى و افقى در شهر نیز دنبال خواهد شد. 
مدیر ایمنى و مهندســى ترافیک شهردارى 
رشت اظهار داشت: ازآنجاکه خط کشى هاى 
طولى و عرضى در مــواردى همچون بعضى 
از خط کشــى هاى محورى مانند خط ایست، 
بلوك عابرپیاده، کف نوشته و... با رنگ دوجزئى 
و ماندگارى بیش از 18ماهه اجرا شــد، براى 
اصلاح و تغییر آن ها باید این رنگ ها از سطح 
روکش خیابان زدوده شــود. محمدحســن 
هــادى زاده افــزود: امحــاى این مــوارد با 
دستگاه ویژه مکانیزه ســایش انجام مى شود 
و عملیات امحاى خط کشــى هاى یاد شــده 
در دوربرگردان هاى تازه ســاخته شده چون 
انتهاى بلوارشهیدچمران، بلوار شهیدرجایى، 
بلوار شهیدقلى پور، تقاطع طالقانى – معلم و 
میدان مصلى هم اکنون در دستور کار مدیریت 
ایمنى و مهندسى ترافیک معاونت حمل ونقل 
و امور زیربنایى شــهردارى رشت قرار گرفته 
است. مهندس هادى زاده تاکید کرد: هم اکنون 
شهردارى رشت درحال اجرا و انجام این طرح 
است و کار امحاى خط کشــى هاى قدیمى و 
اجراى خط کشى هاى جدید با جدیت دنبال 

مى شود.

مدیر آموزش از راه دور 
وزارت آموزش و پرورش:

گلوگاه هاى «جعل دیپلم» 
بسته شد

ایسنا: مدیر آموزش از راه دور وزارت آموزش و 
پرورش، با اشاره به بسته شدن گلوگاه هاى جعل 
مدرك در آموزش و پرورش گفت: تنها نهاد و 
ارگانى که اجازه صدور مدرك دیپلم دارد، فقط 
آموزش و پرورش اســت و دستگاه هاى دیگر 
اجازه چنین کارى ندارند. گودرز شاهمرادى، 
درباره اقدامات انجام شده جهت جلوگیرى از 
صدور دیپلم جعلى در حوزه آموزش از راه دور 
اظهار کرد: صدور هرگونه مدرك جعلى توسط 
افراد سودجو در حوزه هاى مختلف امکان دارد؛ 
اما ورود سودجویان به حوزه آموزش نیز همواره 
با حساسیت هایى مواجه بوده است. وى افزود: 
در سنوات گذشته ستادى براى مبارزه با جعل 
مدرك در آموزش و پرورش تشکیل شده که به 

صورت مستمر وضعیت را رصد مى کند.

رئیس مرکز ملى مطالعات اعتیاد خبر داد:

«تکذیب» ادعاى «رتبه نهمى» 
ایرانیان در مصرف الکل

شهرخبر: به دنبال انتشــار خبرى به نقل از 
گزارش ســازمان جهانى بهداشت، مبنى بر 
اینکه ایران در زمینه مصــرف الکل در میان 
196 کشــور جهان، رتبه نهم را دارد، رئیس 
مرکز ملى مطالعــات اعتیاد دانشــگاه علوم 
پزشکى تهران، این موضوع را تکذیب کرد و با 
اشاره به وضعیت مصرف الکل در کشور، گفت: 
مطالعات انجام شــده در کشور نشان مى دهد 
که بین 90 تا 95 درصد ایرانى هاى بزرگسال 
(بالاى 15 سال) الکل مصرف نمى کنند. آفرین 
رحیمى موقر گفت: بر اســاس داده ها و نتایج 
تحقیقات ما، مصرف الکل در ایران بسیار کمتر 
از بسیارى از کشورهاى جهان است. همچنین 
همان مقدار نیز در زنان که نیمى از جمعیت را 
تشکیل مى دهند، حدود یک دهم مردان است.

تا سال 1420؛

افزایش 7میلیون نفرى 
جمعیت «میانسال»

براساس آخرین سرشــمارى مرکز آمار ایران 
حدود 16.8 میلیــون نفر از مــردان و 16.5 
میلیون نفر از زنان ایران در بازه ســنى 30 تا 
59 سال قرار دارند که براساس پیش بینى هاى 
صــورت گرفته بــه نظر مى رســد جمعیت 
میان سالان ایران تا سال 1420 از 36 میلیون 
نفر به 40 میلیون نفر مى رســد؛ اما پس از آن 
مجدداً نرخ میان سالان روندى کاهش را طى 
مى کند. شهلا کاظمى پور، جمعیت شناس و 
جامعه شناس با اشــاره به وضعیت اجتماعى 
میان ســالان نیز گفت: 89 درصــد از مردان 
میان ســال کشور داراى همســر، 0.4 درصد 
بدون همســر در اثر فــوت، 1.8 درصد بدون 
همسر در اثر طلاق و 8.6 درصد هنوز ازدواج 
نکرده اند؛ یعنى حدود یک میلیون و 400 نفر 
از مردان 30 تا 59 سال کشــور هنوز ازدواج 

نکرده اند.

کوتاه از جامعه
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ادامه از صفحه یک... 
 انسجام اجتماعى کمک کند. حضور کودکان ، 
مردم و خانواده ها در فضاهاى عمومى و بیرون 
آمدن شــهروندان از خانه، بازگرداندن شهر به 
مردم است . اینکه ترغیب کردن مردم به بیرون 
آمدن از خانه و در واقع آمــدن آن ها به فضاى 
عمومى در شــهر، مى تواند راه حل مشکلات 
اجتماعى شود. مکانیزم هایى مانند نوروزگاه، 
برنامه هاى شادســتان و برنامه هاى نقاشى در 
شهر، مى توانند در این راستا کمک کننده باشند. 
در برنامه اخیر شــهردارى 9 ، هزار نفر نقاشى 
کشیدند که دست کم 200 خانوار داراى کودك از 
خانه به این بهانه بیرون آمدند و همدیگر را دیدند 
و ارتباط اجتماعى شکل گرفت. هر چه تعامل 
اجتماعى در شهر بهتر و بیشتر شود، مشکلات 
اجتماعى کمتر مى شود. تحقیقاتى که وضعیت 
روابط اجتماعى را در سال 97 نسبت به سال 94 
مقایسه مى کند، مى گوید که وضعیت عمومى 
نگاه کلى کشور به سرمایه اجتماعى کشور پایین 
آمده است، ولى وضعیت ســرمایه اجتماعى 
نسبت به بقیه حوزه ها وضع نامطلوبى ندارد. نگاه 
جامعه شناسى مردم مدار همین را مى گوید. یک 
حوزه که مى تواند راه حلى براى مشکلات باشد ، 
بازگشت مردم به جامعه است. نگاه کلى ما این 
است که مردم از خانه خارج شوند. برنامه هایى 
مانند زیست شبانه، در واقع متعلق به ساعات 
پایانى شب اســت ، ولى برنامه هاى ما بیشتر 
مربوط به ساعات پایانى روز و آغازین شب است 

که روى آن ساعات تمرکز داریم.
منبع: خبر آنلاین

استاندار چهارمحال و بختیارى:

 HIV تعداد مبتلایان به
در «چنارمحمودى» اعلام شد

 ایرنا: استاندار چهارمحال و بختیارى گفت: 
بنا بــر گــزارش وزارت بهداشــت، درمان و 
آموزش پزشکى با انجام آزمایش از یک هزار 
و 300 نفر از جمعیت روستاى لردگان ، کمتر 
از 5 درصد مردم این روستا مبتلا به ویروس 
HIV هستند و تحت مشــاوره و درمان قرار 

گرفته اند.
اقبال عباســى در دیدار با مردم این روستاى 
لردگان که در چنــد روز اخیر اخبارى مبنى 
بر شــیوع ویروس HIV بین اهالى منتشر 
شــده بود، افزود: نتایج این آزمایشات حاکى 
از آن اســت که بیــش از 95 درصــد مردم 
سالم هســتند و نباید در این خصوص نگران

 باشند.
استاندار، در این دیدار معاون بهداشت وزیر 
بهداشت، درمان و آموزش پزشکى و جمعى 
از مسئولان چهارمحال و بختیارى نیز حضور 
داشتند، ادامه داد: آزمایشــات علمى نشان 
مى دهد آمارى کــه در فضاى مجازى مطرح 
مى شود صحت ندارد و به قصد ناامید کردن 
مردم این موضوعات را مطــرح  کنند و آن ها 
را به راه اندازى تظاهــرات تحریک مى کنند؛ 
درحالى که مردم نباید به این آمارها توجهى 

داشته باشند.
عباسى با تاکید بر اینکه رفع مشکل مردم با 
همکارى و همراهى آن ها با مسئولان سریع تر 
به نتیجه مى رســد، تصریح کرد: ما به دنبال 
حل مشــکل هســتیم؛ از همین رو از مردم 
مى خواهیم به مسئولان و تیم هاى بهداشتى 
اعتماد کنند و مطمئن باشــند این مشکل 

برطرف مى شود.
اســتاندار چهارمحال و بختیــارى، با بیان 
اینکه هیچ مســئولى قصد توهیــن به مردم 
این روستا را نداشته اســت، افزود: کسى به 
اهالى این منطقه قصد توهین نداشته است 
و اگر توهینــى صورت گرفته، مــن از مردم 

عذرخواهى مى کنم.
عباسى خاطرنشان کرد: تمام تلاش مسئولان 
رفع این مشکل و یافتن راهکار است، مسئول 
مربوطه از نزدیک با مــردم دیدار مى کنند تا 
دغدغه هاى آن ها را بشــنوند و در کنار مردم 

باشند.
وى افزود: داروهاى قوى و اســتاندارد تهیه 
شــده اســت و به مردم عرضه مى شــود؛ از 
همین رو مــردم نباید هیچ نگرانى داشــته

 باشند.
 طى چند روز اخیــر اخبارى مبنى بر ابتلاى 
اهالى یکى از روســتاهاى شهرستان لردگان 
به ویروس HIV در فضاى مجازى منتشــر 
شد که باعث اعتراض و تجمع اهالى روستا در 

چهارشنبه هفته پیش شد.
شهرســتان «لردگان» در 160 کیلومترى 

چهارمحال و بختیارى قرار دارد.

یادداشت

خبر روز

واکنش به پیشنهاد افزایش سن سربازى به 20 سالوزیر بهداشت: کمبود دارو و تجهیزات در اربعین نداریم
ایسنا: وزیر بهداشت در حاشیه مراسم بدرقه کاروان بهداشت و درمان اربعین که در جوار مرقد مطهر امام خمینى (ره) برگزار شد، گفت: 
شاهد اعزام پرسنل اورژانس هستیم و امکانات مفصلى را از قبل براى خدمت رسانى به زائران تدارك دیده ایم. امسال تیم هایى را که اعزام 
مى کنیم، مجهزتر از پیش هستند. حدود 1100 دستگاه آمبولانس براى ارائه خدمات به زائران اربعین حسینى اعزام مى شوند و 17 هزار 
نیرو به جز تعداد افرادى که درگیر درون مرزى هستند، همه در اختیار زوار حسینى خواهند بود. سعید نمکى افزود: چهار بیمارستان مجهز 
در مرزهاى خروجى داریم و پیش بینى کرده ایم که حدود 90 هزار زائر از کشورهاى پاکستان و افغانستان از مسیر کشور ما عبور کنند. 
به همین دلیل در مرز میرجاوه نیز امکاناتى را براى خدمت رسانى به زوار خارجى اختصاص دادیم. نمکى بیان کرد: چهار بیمارستانى که 

در مرزهاى عراق مستقر شده اند، بسیار مجهزند.

فارس: رئیس اداره سرمایه انسانى سرباز ستاد کل نیروهاى مسلح، درپى پیشنهاد مطرح شده براى افزایش سن سربازى به 20 سال، 
توضیحاتى در این باره ارائه کرد. سردار موسى کمالى اظهارکرد:  سربازان از مهم ترین بنیه هاى دفاعى کشور هستند؛ از این رو سربازى 
امرى لازم و ضرورى براى کشور است. در همین راستا نیز ستادکل نیروهاى مسلح از هرطرح و ایده اى که منجر به ارتقاى خدمت سربازى 
و روحیه و شرایط سربازان شود، استقبال مى کند. رئیس اداره سرمایه انسانى سرباز ستاد کل نیروهاى مسلح اظهار کرد: درحال حاضر 
سن سربازى در کشور ورود به 19 سالگى است و از طرف دیگر نیز دارندگان مدرك دیپلم یک سال فرصت دارند تا وضعیت سربازى خود 
را مشخص کنند که به عبارتى دیگر، فرد مشمول پس از دریافت دیپلم تا 20 سالگى فرصت دارد وارد دانشگاه شود، یعنى مى تواند دوبار 

در کنکور شرکت کرده و فرصت پذیرش در رشته دانشگاهى مورد علاقه اش را پیدا کند.

تسنیم: متهم ردیف سوم پرونده گروه «عظام» 
گفت: اگر در شــرکت خارجى بودیــم، به جاى 
اینکه این گونه از ما عکس بگیرند، برایمان فرش 
قرمز پهن مى کردند! مرتضى روغنى ها، در ادامه 
چهارمین جلسه رسیدگى به پرونده گروه عظام 
در بیان دفاعیــات خود اظهار کــرد: چه لزومى 
داشت که شرکت کار سختى را انتخاب و به جاى 
بند 9 از بند دیگرى اســتفاده کنــد؛ ضمن آنکه 
در همان مدت زمان انتصاب من در بســیارى از 
موارد تعرفه ها بالاتر نیز پرداخت شــده اســت. 
وى در ادامه با بیــان اینکه گمرك تمام اطلاعات 
را از سال 96 بررسى کرده اســت گفت: گمرك 
از وزارت صمت اســتعلام کرده که 7,5 میلیارد 
آن مورد تأیید اســت و جواب مابقى استعلامات 
هنوز نیامده و با توجه به این اظهارات قاچاق کالا 
را قبول ندارم. متهم ردیف سوم پرونده گروه عظام 
با اشاره به معاونت در پرداخت رشوه گفت: ارزیابى 

توسط مدیران گذشته صورت گرفته است و من 
هیچ نظارتى نداشــتم و از وجود مهر تقلبى نزد 
یکى از ترخیص کاران بى اطــلاع بودم و اولین بار 
در بازجویى ها متوجه شــدم. روغنى ها ادامه داد: 
توافقات توســط ترخیص کار یعنــى خاتمى پور 
انجام مى شــود و فقط صورت حســاب را تأیید 
اولیه مى کردم و هیچ وقت نه رشــوه اى دادم و نه 
رشوه اى گرفتم و در فاکتور بسیارى از شرکت ها 
خرده پرداخت هایــى وجود دارد کــه من آن ها 
را ننوشــتم. این متهم افزود: ما هیــچ تاییدى بر 
فاکتورها، میزان ســفارش ها و ثبت ســفارش ها 
نداشتیم؛ ضمن اینکه شرکتى که مى خواهد قاچاق 
کند، هیچ وقت با برند شرکت خود این کار را انجام 
نمى دهد. متهم ردیف ســوم پرونده گروه عظام 
توضیح داد: محموله قطعــات کل که در فرودگاه 
امام توقیف شــده در زمان مسئولیت من نبوده و 
پنج ماه قبل تر از مسئولیت من صورت گرفته است 

و قبض انبار، اظهارنامه و... توسط خود کارشناسان 
گمرك صورت گرفته و هیچ شرکتى توانایى دست 
بردن در آن ها را نــدارد و نمى توان آن ها را جعل 
کرد. روغنى هــا همچنین دربــاره پرداخت 2,5 
سکه طلا گفت: گویا این مسئله براى تصریح در 
روند کار و صرفاً هدیه بوده و پنج سکه بهار آزادى 
را نیز خود رئیس شــرکت ترخیص کننده گرفته 
است. وى همچنین درباره فرارى دادن خاتمى پور 
گفت: طبق ماده 553 قانون مجازات اسلامى یکى 
از شرایط فرارى دادن دســتگیرى و سپس فرار 
متهم اســت؛ در حالى که من با او تماس گرفتم و 

گفتم قرار است از طرف بازرسى گمرك به دفتر 
شما بیایند و خاتمى پور گفت از شهردارى تماس 
گرفتند، به نظر شما بروم یا بمانم؟ من هم گفتم هر 
کارى مى دانى انجام بده، نه گفتم بمان و نه گفتم 
برو؛ ضمن اینکه در آن زمان خاتمى پور نه متهم و 
نه مجرم نبود و من او را فرارى ندادم. متهم تصریح 
کرد: ما خود را سربازان صنعت خودرو مى دانستیم 
و مى دانیم و اگر امروز در یک شرکت خارجى بودم 
به جاى اینکه این گونه عکس گرفته شــود فرش 
قرمز برایمان پهن مى کردند و خداى ناکرده قصد 

مقابله و ایجاد گسست در کشور نداشتیم.

متهم پرونده گروه عظام:

اگر خارج بودیم براى ما فرش قرمز پهن مى کردند!

عکس خبر اینفوگرافى

زائران خارجى اربعین حسینى از کشــورهاى جمهورى آذربایجان، ترکیه، 
روسیه و گرجستان از طریق مرز زمینى آستارا در شمال غربى استان گیلان 

وارد کشورمان شده و از طریق ایران عازم کربلاى معلى مى شوند. 
 عکس: مهدى حسین نژادى

خبرگزارى مهر

ورود زائران خارجى اربعین حسینى
 به مرز زمینى آستارا
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داروهاى ممنوعه 
براى زائران 
کدام است ؟

رئیس پلیس مبــارزه با 
موادمخدر ناجا به زائران 
اربعیــن اعلام کــرد، از 
همراه داشتن داروهاى 
کدئین دار مانند لورازپام، 
ترامادول، متادون ، شربت 
تریاك، دى فنوکسیلات 
و شربت هایى از این قبیل 
که در خود مــواد مخدر 
دارنــد جدا خــوددارى 
نمائیــد . این دســته از 
داروها در کشــور عراق 
ممنوع محسوب مى شود.

هنجارشکنى و  ترویج خشونت، اتهام «سحر تبر» است 


